PRODUCT SELECTION MANUAL
谐波减速器选型手册
谐波减速器选型手册
在智能制造和发展新质生产力的时代浪潮中，位于大湾区黄金内湾的广东鑫拓谐波传动
科㄀有限公司，凭借多年的军工精密零部件制造的先进㄀术，依托国家强大的基础材料
和谐波齿轮传动实验室的定向研究，结合企业自身的" 创新引领未来，品质铸就命脉，专
精续写传ヿ "的经营理念，迅速成长为智能制造领域一流的谐波减速器及核心动力单元伺
服关节模组的供应商！

20
11
HD-20-100-U-G产品型号说明
mini 03
mini 05
mini 08
mini 11
14
17
20
11 pro
14 pro
17 pro
30
30
30
30
30
30
30
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
80
80
80
80
100
100
100
100
100
100
100
100
120
25 30 50 80 100 120
HD Unit 整机 Grease 脂润滑
产品系列代号 型号 减速比 结构代号 润滑方式
HD-17 Pro
HD-14 Pro
HD-11 Pro
50
100
50
100
50
100
4.5 13 6.8 25
7.4 19 10.8 40
11 23 18 48
16 37 27.8 71
17 39 24 69
28 57 32
35008500 0.021
≤20
35007000 0.054
≤20
35007000 0.09
≤20
≤10
≤10
≤10
0.08 0.15 0.12 0.25
0.13 0.24 0.16 0.5
0.23 0.47 0.35 0.85

51
产品型号 速比 页码
HS-20-IV-100-U-G产品型号说明
14
17
20
25
32
30
30
30
30
50
50
50
50
50
80
80
80
80
80
100 120
100
100
100 120
100 120
HS Unit 整机
产品系列代号 型号 类型 减速比 结构代号 润滑方式
I 调心型
II 中空型
III 一体型
IV 轴输入型
Grease 脂润滑
30
50
80
100
30
50
80
100
30
50
80
100
120
30
50
80
100
120
50
80
100
120
4 9 6.8 17
5.4 18 6.9 35
7.8 23 11 47
7.8 28 11 54
8.8 16 12 30
16 34 26 70
22 43 27 87
24 54 39 110
15 27 20 50
25 56 34 98
34 74 47 127
40 82 49 147
40 87 49 147
27 50 38 95
39 98 55 186
63 137 87 255
67 157 108 284

10000
10000
CS-20-II-100-U-G产品型号说明
14
17
20
25
32
30
30
30
30
50
50
50
50
50
80
30 50
30 50 80
80
80
80
80
100
30 50 100
30 50 100
120
100
100
100
100 120
120
CS Unit 整机
产品系列代号 型号 类型 减速比 结构代号 润滑方式
mini 03
30 50mini 2.5
mini 05
mini 08
mini 11
I 调心型
II 一体型
Grease 脂润滑
30

产品型号 速比 页码
80
CD-20-100-U-G产品型号说明
14
17
20
30
30
50
50
50
80
80
80
100
100
100 120
CD Unit 整机
产品系列代号 型号 减速比 结构代号 润滑方式
Grease 脂润滑
50
100
50
100
50
100
120
80
80
30
30
80
CD-17
CD-14
CD-20
CD
2.2 10.2 2.88 14.4
3.7 12 4.8 24
5.4 16 7.7 31
5.4 19 7.7 31
11 23 18 48
15 29 19 55
16 37 27 55
10.2 23.4 14.4 41.4
17 39 24 69
24 51 33 76
28 57 34 76
28 61 34 95
35008500 0.021
≤20
≤10
≤10
≤10
35007300 0.054
≤20
35006500 0.09
≤20
系列 减速比型号